
 
 

1 月 14・15 日は「鍋パーティー」、20 日は「お汁粉作り」を計画しています。 

※行事当日が利用日ではない利用者様も利用が可能な場合がございます。 

お気軽にご相談下さい！ 

さくら会のホームページでも行事等の写真を随時更新中です♪ 

http://sakurakai-gp.or.jp/ 

令和２年 1月号 

   謹んで新年の    

お慶びを申し上げます 
旧年は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年もさくら苑デイサービスセンターのサービス向上を図るよう 

誠心誠意努力する所存ですので、より一層のご支援を賜りますよう 

スタッフ一同心よりお願い申し上げます。 

 

  

12 月はクリスマスや忘年会、しめ縄作りなどたくさんのイベントを行い 

1 年を締めくくりました。本年もたくさんのレクやイベントを皆様に提供して楽

しんでもらいたいと思っていますので元気に通ってくださいね☆ 


